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Tietotuote 
Hakkuuaikomukset hakkuutavoittain 

Tuottaja 

Suomen metsäkeskus 

Tuotteen kuvaus 

Raportti sisältää tietoa Metsäkeskukselle saapuneilla metsäkäyttöilmoituksilla 

ilmoitetuista suunnitelluista hakkuista eli hakkuuaikomuksista. Hakkuuaikomusten 

pinta-alat (ha) on ryhmitelty eri hakkuutapojen mukaan. Raportilla esitetyt 

hehtaarimäärät kuvaavat sitä pinta-alaa, joka jää jäljelle, kun ilmoitusten 

päällekkäisyydet on poistettu. Päällekkäisyystarkastelussa otetaan huomioon 

kuluvan vuoden ilmoitusten lisäksi myös neljän edeltävän kalenterivuoden aikana 

tulleet ilmoitukset. Raportilla esitetään tilastotietoa vuodesta 2015 alkaen. 

Oletuksena raportilla on valittu tarkasteluun koko aikasarja, mutta esitettäviä 

tietoja voi rajata kalenterivuosittain. 

Raportin tiedot esitetään viidestä eri päänäkökulmasta: 

1) Hakkuuaikomukset vuosittain 

2) Hakkuun tarkoitukset: kasvatushakkuu, uudistushakkuu, muu hakkuu 

3) Kasvatushakkuut: ylispuiden poisto, ensiharvennus, harvennushakkuu, 

jatkuvaan kasvatukseen tähtäävä hakkuu 

4) Uudistushakkuut: avohakkuu, luontaiseen uudistumiseen tähtäävä hakkuu 

5) Muut hakkuut: maankäyttömuodon muutokseen johtava hakkuu, metsälain 

5b §:n mukainen erityishakkuu ja muu hakkuu tai toimenpide. 

Näiden näkökulmien lisäksi raportilla poraudutaan tarkemmin myös seuraaviin 

osakokonaisuuksiin: 

6) Luontaiseen uudistumiseen tähtäävät hakkuut: siemenpuuhakkuu, 

kaistalehakkuu, verhopuuhakkuu, suojuspuuhakkuu 

7) Jatkuvaan kasvatukseen tähtäävät hakkuut: poimintaluonteinen 

kasvatushakkuu ja pienaukkohakkuu 

8) Metsätuhotietoa sisältävät hakkuuaikomukset: myrskytuho, lumituho, 

hyönteistuho, sienituho, muu metsätuho. 
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Metsänkäyttöilmoituksella on voitu ilmoittaa tietoa kohteen metsätuhoista. Tuho 

voi olla pääasiallinen syy hakkuulle, hakkuukohteella on ollut osittaista tuhoa tai 

yksittäisiä tuhopuita. Raportille tuhotieto on päätelty metsänkäyttöilmoituksella 

käytetyistä kooditiedoista ja lisätietokenttään kirjatuista merkinnöistä. 

Jokaisen tarkastelunäkökulman tietoja voi rajata maakunnittain ja 

omistajaryhmittäin. Raportille on luotu myös taulukkonäkymä, johon voi hakea 

maakuntavertailun haluamillaan hakuehdoilla. 

Tietolähde 

Metsäkeskuksen taustajärjestelmiin tallennetut tiedot saapuneista 

metsänkäyttöilmoituksista eli hakkuuaikomuksista. 

Tiedon päivitysrytmi 

Raportin tiedot päivittyvät Metsäkeskuksen taustajärjestelmistä viikon viiveellä. 

Luotettavuus 

Metsäkeskus saa tietoa suunnitelluista hakkuista eli hakkuuaikomuksista. Hakkuut 

eivät aina toteudu ilmoitetun mukaisena. Hakkuuaikomusten toteutumisen 

asteesta ei ole tällä hetkellä saavissa seurantatietoa. 

Metsäkeskukselle saapuneet hakkuuaikomukset ovat osittain päällekkäisiä. 

Esimerkiksi metsänomistaja ja hakkuun toteuttaja voivat tehdä ilmoituksen 

samasta kohteesta. Nämä päällekkäisyydet on pyritty ottamaan huomioon tämän 

tilaston tausta-aineistoa luotaessa. Kuten edellä on kuvattu, 

päällekkäisyystarkastelussa otetaan huomioon kuluvan vuoden ilmoitusten lisäksi 

myös neljän edeltävän kalenterivuoden aikana tulleet ilmoitukset. 

Vuosien 2015–2018 hakkuuaikomukset on esitetty vuoden 2023 kiinteistön 

omistustilanteen mukaisesti. Vuoden 2023 tiedoista eteenpäin kuluvan ja neljän 

edeltävän vuoden hakkuuaikomukset jaotellaan raportin tausta-aineiston 

päivityshetkellä olevan kiinteistön omistustilanteen mukaisesti. Omistusmuutokset 

tapahtuvat useammin omistajaryhmien sisällä kuin niiden välillä. 
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Saatavuus ja käyttöehdot 

Metsäkeskuksen avoin metsä- ja luontotieto julkaistaan Creative Commons Nimeä 

4.0 lisenssillä (CC BY 4.0). Lisenssin kohteena olevia aineistoja voi käyttää vapaasti 

kaikin mahdollisin tavoin, edellyttäen, että aineiston lähde mainitaan. Lisäksi on 

merkittävä, jos aineistoon on tehty muutoksia. Esimerkiksi: Sisältää Suomen 

metsäkeskuksen Hakkuuaikomukset hakkuutavoittain -tilaston tietoa. 

Raportin laatija 

Eetu Kotivuori 

Yhteydenotot 

asiakastuki@metsakeskus.fi 

 

 

  

https://creativecommons.org/licenses/by/4.0/deed.fi
https://creativecommons.org/licenses/by/4.0/deed.fi
mailto:asiakastuki@metsakeskus.fi

